
 
MIUR-AOOUSPFE 
U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini 

e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it 

 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

Ferrara, 19 agosto 2019 
IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per  gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 

VISTO il dispositivo dirigenziale prot.n 6667 del 13.08.2019 con il quale è stata disposta la pubblicazione della 
graduatoria definitiva in data 13/08/2019 ; 

ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione/utilizzo presso sedi di questa provincia; 

VISTO il dispositivo dirigenziale prot.n.4739 del 7.06.2019 di determinazione dell’organico di diritto del Personale 
Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle scuole ed istituti della provincia di Ferrara, per l’ a.s. 2019/2020; 

VISTI posti disponibili dopo i trasferimenti; 

D I S P O N E 
le seguenti UTILIZZAZIONI/ASSEGNAZIONI PROVVISORIE del Personale ATA con contratto a tempo indeterminato, 

limitatamente all'anno scolastico 2019/20 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI – UTILIZZAZIONE  A.S. 2019/20 

Cognome Nome Prov. e data di nascita Sede di titolarità 2019/20 Sede di assegnazione 2019/20 

FOGALI Paola FE 22/09/1956 FEIC815007 - I.C. CODIGORO FEIC82500T - I.C. COPPARO 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE A.S. 2019/20 

Cognome Nome Prov. e data di nascita Sede di titolarità 2019/20 Sede di assegnazione 2019/20 

TOSCHI Rita FE 09/09/1963 FEIS011004 - I.I.S. "O.VERGANI" FEIC82200A - I.C. G. BASSANI - 
ARGENTA 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE A.S. 2019/20 

Cognome Nome Prov. e data di nascita Sede di titolarità 2019/20 Sede di assegnazione 2019/20 

LABRIOLA Ilenia NA 14/05/1981 NAIC8DZ00T - BACOLI IC 1 P. DI 
TARSO 

FEIC823006 - I.C. DON MINZONI - 
ARGENTA 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE  A.S. 2019/20 

Cognome Nome Prov. e data di nascita Sede di titolarità 2019/20 Sede di assegnazione 2019/20 

CORALLO Vincenzina CS 06/05/1960 CSIC8AH00B - I.C. CORIGLIANO 
"ERODOTO" 

FEIS01200X - IIS COPERNICO-
CARPEGGIANI FERRARA 

MAZZEO Rosalba RC 09/12/1957 BOIS02700V - I.I.S. CRESCENZI-
PACINOTTI-SIRANI 

FEIS00700C - IIS G. CARDUCCI - 
FERRARA 

 IL DIRIGENTE 
Giovanni Desco 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2019-08-14T13:09:43+0000
	DESCO GIOVANNI


		2019-08-19T10:47:21+0200
	Ferrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0006804.19-08-2019




